UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

CAMPUS ALTO PARAOPEBA

Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

EDITAL Nº 324, 15 DE JULHO DE 2021

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ENGENHARIA QUÍMICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

O Prof. Dr. Eduardo Prado Baston e a Profa. Dra. Renata Carolina Zanetti Lofrano do

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química (PPGEQ), Área de Concentração de

Desenvolvimento de Processos Químicos, da Universidade Federal de São João del-Rei -

UFSJ, nomeados para comporem a Comissão responsável pelo pleito do Edital 324/2021 –

PPGEQ/UFSJ, no uso de suas atribuições e através da Portaria Nominativa 48/2021, de 15 de

julho de 2021 - PPGEQ, na forma da Resolução CONSU Nº 062, de 07 de novembro de 2011,

modificada pela Resolução CONSU Nº 005, de 29 de fevereiro 2016. HOMOLOGA O

RESULTADO DA ELEIÇÃO para o preenchimento da vaga de 01 (uma) vaga para

Coordenador do Colegiado do PPGEQ, ocorrida aos 29 de julho de 2021:

Foi eleito para Coordenador do PPGEQ, para um mandato de 2 (dois) anos:  JORGE DAVID

ALGUIAR BELLIDO.

Ouro Branco, 30 de julho de 2021.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/07/2021

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO Nº 18/2021 - PPGEQ (13.13)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/08/2021 10:50 )
EDUARDO PRADO BASTON

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEQUI (12.29)

Matrícula: 1863340

 (Assinado digitalmente em 02/08/2021 09:58 )
RENATA CAROLINA ZANETTI LOFRANO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEQUI (12.29)

Matrícula: 1491686

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão: 18 2021 HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO 30/07/2021

e o código de verificação: bc0a36b335

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf